



Piaseczno, dnia ...2019-10-16... r.

IT.152.3.2019.BKR.1585

Szanowny Panie,

W odpowiedzi na petycję z dnia 30.09.2019r. informuję, że trasa autobusu 709 wynikająca z zamknięcia skrzyżowania ul. Dworcowej z ul. Jana Pawła II została ustalona na podstawie analizy możliwości technicznych przejazdu i spodziewanych zmian w warunkach komunikacyjnych na drogach centralnej części miasta po wyłączeniu ruchu kołowego na tym skrzyżowaniu. Podstawą były uwarunkowania wynikające z rozmiaru autobusów przegubowych i warunków poruszania się takiego taboru ul. Nadarzyńską i na innych fragmentach dróg dojazdowych do PKP Piaseczno. Dojazd od strony ul. Sienkiewicza okazał się również niemożliwy ze względu na ograniczenia promienia skrętu autobusu przegubowego na skrzyżowaniu ul. Sienkiewicza z ul. Dworcową oraz na niemożność ustawienia się autobusów przegubowych na krawędzi postojowej dworca PKP przy tym kierunku najazdu. Potwierdziły to przejazdy techniczne dokonane przez ZTM.

Wprowadzenie zmian w trasie linii 709 zostało skorelowane ze zmianami tras innych linii komunikacji publicznej, które wypełniają potrzeby przewozowe z PKP Piaseczno do centrum miasta i nie tylko. Autobusy P-1 odjeżdżają z PKP Piaseczno co 10 minut. Jeżdżą naprzemiennie odjeżdżając raz w stronę ul. Nadarzyńskiej a raz w stronę ul. Sienkiewicza. Linia P-2 obsługuje głównie środkową i południową część miasta z podjazdem do Żabiańca. W tym wypadku autobus jeździ co godzinę i stanowi uzupełnienie połączeń komunikacyjnych dla centrum miasta. Z PKP Piaseczno jest połączenie ponadto linią L24 i L39. Istotna jest tu linia L39, której autobusy jeżdżą co ok. 30 min. Trasa tej linii w obszarze miasta przebiega przez jego centralną część. Przejazdy wszystkich tych linii w obszarze miasta nakładają się i stanowią uzupełniającą się ofertę połączeń z dworcem PKP Piaseczno. Aktualnie aktywnie monitorujemy warunki przewozu osób publicznym transportem zbiorowym na terenie miasta. Dołożymy wszelkich starań, aby w przyszłości transport publiczny był jak najbardziej optymalny dla możliwie szerokiego grona pasażerów.

Z poważaniem,

II ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Piaseczno

mgr inż. Robert Widz